
- 1 -

秋
田
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。

平
成
三
十
年
三
月
三
十
日

秋
田
県
知
事

佐

竹

敬

久
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秋
田
県
規
則
第
二
十
三
号

秋
田
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

秋
田
県
県
税
条
例
施
行
規
則
（
昭
和
三
十
九
年
秋
田
県
規
則
第
十
五
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

第
二
条
第
一
項
中
「
第
一
号
に
掲
げ
る
事
務
を
」
の
下
に
「
総
務
部
税
務
課
長
そ
の
他
」
を
、
「
次
に
掲
げ
る
事
務
を
」
の
下
に
「
総
合

県
税
事
務
所
長
そ
の
他
」
を
加
え
、
同
条
第
三
項
中
「
に
よ
り
、
」
の
下
に
「
総
合
県
税
事
務
所
長
そ
の
他
」
を
、
「
に
か
か
わ
ら
ず
、
」

の
下
に
「
総
務
部
税
務
課
長
そ
の
他
」
を
加
え
る
。

第
三
条
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

（
検
税
吏
員
）

第
三
条

知
事
は
、
前
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
委
任
さ
れ
た
者
の
う
ち
県
税
に
関
す
る
犯
則
事
件
の
調
査
及
び
処
分
を
行
う
も
の
を
法
第

二
十
二
条
の
三
第
一
項
に
規
定
す
る
当
該
徴
税
吏
員
（
次
項
に
お
い
て
「
当
該
徴
税
吏
員
」
と
い
う
。
）
に
指
定
す
る
。

２

前
項
の
規
定
に
よ
り
指
定
さ
れ
た
当
該
徴
税
吏
員
（
次
条
に
お
い
て
「
検
税
吏
員
」
と
い
う
。
）
で
あ
つ
て
、
総
務
部
税
務
課
長
そ
の

他
総
務
部
税
務
課
に
属
す
る
職
員
は
条
例
第
五
条
第
一
項
第
二
号
に
規
定
す
る
事
項
に
係
る
当
該
徴
税
吏
員
の
職
務
を
行
う
も
の
と
し
、

総
合
県
税
事
務
所
長
そ
の
他
総
合
県
税
事
務
所
に
属
す
る
職
員
は
同
号
に
規
定
す
る
事
項
以
外
の
事
項
に
係
る
当
該
徴
税
吏
員
の
職
務
を

行
う
も
の
と
す
る
。

第
十
六
条
の
表
中
「
国
犯
法
第
十
四
条
第
一
項
」
を
「
法
第
二
十
二
条
の
二
十
八
第
一
項
」
に
、
「
国
犯
法
第
十
九
条
」
を
「
法
第
二
十

二
条
の
三
十
一
」
に
改
め
る
。

第
二
十
条
第
二
項
中
「
は
、
当
該
申
請
」
を
「
又
は
同
条
第
四
項
の
規
定
に
よ
り
同
条
第
二
項
に
規
定
す
る
申
請
書
の
提
出
が
あ
つ
た
も

の
と
み
な
さ
れ
た
と
き
は
、
こ
れ
ら
」
に
改
め
、
「
申
請
法
人
」
の
下
に
「
又
は
同
条
第
四
項
の
規
定
に
よ
り
申
請
書
の
提
出
が
あ
つ
た
も

の
と
み
な
さ
れ
た
法
人
」
を
加
え
る
。

第
二
十
一
条
第
二
項
第
三
号
中
「
第
五
十
三
条
第
四
十
項
」
を
「
第
五
十
三
条
第
四
十
二
項
」
に
改
め
、
同
項
第
四
号
中
「
第
五
十
三
条
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第
四
十
一
項
」
を
「
第
五
十
三
条
第
四
十
三
項
」
に
改
め
る
。

第
二
十
七
条
第
一
項
第
二
号
中
「
附
則
第
十
一
条
第
十
二
項
」
を
「
附
則
第
十
一
条
第
十
一
項
」
に
改
め
る
。

第
二
十
七
条
の
二
第
一
項
の
表
中
「
及
び
第
五
項
」
を
「
、
第
五
項
及
び
第
七
項
」
に
改
め
、
同
条
第
二
項
第
四
号
及
び
第
八
号
中
「
及

び
第
五
項
」
を
「
、
第
五
項
及
び
第
七
項
」
に
改
め
る
。

第
三
十
九
条
第
六
項
中
「
を
所
有
し
、
又
は
使
用
し
て
い
な
い
」
を
「
（
以
下
こ
の
項
に
お
い
て
「
減
免
済
自
動
車
」
と
い
う
。
）
を
所

有
し
、
若
し
く
は
使
用
し
て
い
な
い
場
合
又
は
減
免
を
受
け
よ
う
と
す
る
自
動
車
取
得
税
に
係
る
自
動
車
の
取
得
に
係
る
条
例
第
百
十
一
条

第
一
項
の
規
定
に
よ
る
申
告
納
付
の
期
限
の
翌
日
か
ら
一
月
以
内
の
期
間
に
お
い
て
減
免
済
自
動
車
を
所
有
し
、
若
し
く
は
使
用
し
な
け
れ

ば
な
ら
な
い
や
む
を
得
な
い
事
情
が
あ
る
と
総
合
県
税
事
務
所
長
が
認
め
る
」
に
改
め
る
。

第
四
十
六
条
の
二
第
一
項
第
三
号
中
「
法
に
お
い
て
準
用
す
る
国
犯
法
の
規
定
に
よ
り
」
を
削
る
。

第
四
十
六
条
の
三
第
一
項
中
「
一
台
」
の
下
に
「
（
次
の
各
号
の
い
ず
れ
に
も
該
当
す
る
と
き
は
、
既
に
条
例
第
百
三
十
四
条
第
一
項
又

は
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
自
動
車
税
の
減
免
を
受
け
て
い
る
自
動
車
（
以
下
こ
の
項
に
お
い
て
「
減
免
済
自
動
車
」
と
い
う
。
）
を
除
い
た

自
動
車
一
台
）
」
を
加
え
、
同
項
に
次
の
各
号
を
加
え
る
。

一

減
免
を
受
け
よ
う
と
す
る
自
動
車
税
が
法
第
百
五
十
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
課
す
る
も
の
で
あ
る
こ
と
。

二

減
免
済
自
動
車
を
所
有
し
、
又
は
使
用
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
や
む
を
得
な
い
事
情
が
あ
る
と
総
合
県
税
事
務
所
長
が
認
め
る
も
の

で
あ
る
こ
と
。

三

減
免
済
自
動
車
の
道
路
運
送
車
両
法
第
十
五
条
か
ら
第
十
六
条
ま
で
の
規
定
に
よ
る
抹
消
登
録
が
減
免
を
受
け
よ
う
と
す
る
自
動
車

税
に
係
る
自
動
車
に
係
る
同
法
第
七
条
の
規
定
に
よ
る
登
録
の
日
か
ら
一
月
以
内
に
行
わ
れ
る
も
の
で
あ
る
こ
と
。

附
則
第
六
項
中
「
平
成
三
十
年
三
月
三
十
一
日
」
を
「
平
成
三
十
三
年
三
月
三
十
一
日
」
に
改
め
る
。

様
式
第
七
十
六
号
及
び
様
式
第
七
十
七
号
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。
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様式第７６号 通告書 

 
通   告   書 

 
 

年  月  日 

住（居）所 

（所在地） 

氏   名 
（名 称）        様 

 
 

秋田県総合県税事務所長 印 

（ 秋 田 県 知 事 ）  

 

 
 
  地方税法第２２条の２８第１項の規定により次のとおり通告します。 
  なお、この通告を受けた日の翌日から起算して２０日以内に通告の旨を

履行しないときは、検察官に告発します。 

 
（以下、通告の内容を記載すること。） 
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様式第７７号 通知書 

 
通    知   書 

 
 

年  月  日 

住（居）所 
（所在地） 

氏   名 
（名 称）        様 

 
 

秋田県総合県税事務所長 印 

（ 秋 田 県 知 事 ）  

 

 
 
  次の地方税法違反嫌疑事件について調査したところ、犯則の心証を得な

かつたので、地方税法第２２条の３１の規定により通知します。 

   

 
（以下、嫌疑事件の内容を記載すること。） 
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申
請

の
あ

つ
た

秋
田

県
県

税
条

例
第

４
７

条
第

４
項

の
規

定
に

よ
り

申
請

書
の

提
出

が
あ

つ
た

も

様
式
第
七
十
八
号
中
「

」
の
次
に
「（

」
を
加
え
る
。

の
と

み
な

さ
れ

た
）

附

則

（
施
行
期
日
）

１

こ
の
規
則
は
、
平
成
三
十
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

（
経
過
措
置
）

２

こ
の
規
則
に
よ
る
改
正
前
の
秋
田
県
県
税
条
例
施
行
規
則
第
三
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
検
税
吏
員
と
し
て
指
定
さ
れ
た
者
（
当
該
指

定
の
日
か
ら
こ
の
規
則
の
施
行
の
日
（
以
下
「
施
行
日
」
と
い
う
。
）
の
前
日
ま
で
引
き
続
き
検
税
吏
員
で
あ
つ
た
者
に
限
る
。
）
の
う

ち
、
施
行
日
に
お
い
て
徴
税
吏
員
に
該
当
す
る
も
の
は
、
施
行
日
に
こ
の
規
則
に
よ
る
改
正
後
の
秋
田
県
県
税
条
例
施
行
規
則
（
次
項
に

お
い
て
「
新
規
則
」
と
い
う
。
）
第
三
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
同
項
に
規
定
す
る
当
該
徴
税
吏
員
と
し
て
指
定
さ
れ
た
も
の
と
み
な

す
。

３

前
項
の
規
定
に
よ
り
新
規
則
第
三
条
第
一
項
に
規
定
す
る
当
該
徴
税
吏
員
と
し
て
指
定
さ
れ
た
も
の
と
み
な
さ
れ
た
者
に
対
し
て
施
行

日
前
に
交
付
さ
れ
た
検
税
吏
員
証
は
、
同
項
に
規
定
す
る
当
該
徴
税
吏
員
と
し
て
指
定
さ
れ
た
者
に
対
し
て
交
付
さ
れ
た
検
税
吏
員
証
と

み
な
す
。


